

**KANA-RETRÄTT**

för gifta par (i katolska och blandade äktenskap) anordnas på Enandergården vid Landvettersjön, Göteborg, 2-8 juli. Ledare blir François och Laurence Cartier från Chemin Neuf i Frankrike. Medverkande präst: Ulf Jonsson SJ. Språk: svenska. För information sänd frankerat kuvert med din adress till Marianne Abrahamsson, Erik Dahlbergsgatan 12, 411 26 Göteborg

Med hjärtliga hälsningar

Lillemor Hallin Bengt Malmgren Benkt Stolpe  
Kerstin Jonsson Maria Fischer

**KARISMATISKA FÖRNYELSEN: NY STATUS****ICCRO blir ICCRS**

I höstas fick servicekontoret för den karismatiska förnyelsen i Rom, ICCRO officiellt erkännande av Vatikanen genom det pontifikala rådet för lek-männen. Samtidigt ändrades namnet till ICCRS, vilket betyder International Catholic Charismatic Renewal Services. Namnändringen indikerar erkännandet av den karismatiska förnyelsen som en dynamiskt existerande realitet i Kyrkan. Erkännandet gäller en stab av personer vars uppgift är att ge service åt förnyelsen på det internationella planet. Det handlar inte längre enbart om ett kontor med en viss geografisk placering. Stabens uppgifter regleras genom vissa fastställda statuter. Statuterna inleds med en beskrivning av den karismatiska förnyelsen:

*Den karismatiska förnyelsen är inte en enda, enad världsvid rörelse. Den har inte en enda grundare eller en grupp av*

*grundare såsom många andra rörelser har. Den har inga medlemslistor. Den består av en mångfacetterad samling av individer, grupper och aktiviteter, ofta ganska oberoende av varandra, i olika utvecklingsstadier och med olika betoningar, men inte desto mindre delar de samma fundamentala erfarenhet och har samma allmänna målsättning.*

Huvudsyftet med ICCRS är att främja den karismatiska förnyelsen i Romersk-katolska kyrkan på världsplanet. Detta gör man i nära samarbete med andra grupper och team, nationella eller på stiftsnivå, kommitteter av olika slag etc. vilka utvecklats inom förnyelsen. ICCRS existerar inte för sin egen skull utan för att ge service och stöd. ICCRS' råd har sammanfattat förnyelsens mål i några punkter:

1. Att främja mogen och kontinuerlig omvändelse till

*Jesus Kristus, vår Herre och Frälsare.*

2. Att främja en medveten och personlig mottaglighet för den Helige Andes person, närvaro och kraft.

3. Att främja mottagandet och bruket av de andliga nåd-gåvorna (karismerna), inte bara inom förnyelsen utan i hela Kyrkan.

4. Att främja evangelisationen i den Helige Andes kraft, innefattande de icke-kristna, re-evangelisation av namn-kristna, och evangelisation av kulturer och sociala strukturer.

5. Att främja en pågående process av växt i helighet genom sund integration av dessa karismatiska element i kyrkans helhet. Mer information om ICCRS och den världsvida förnyelsen kan fås genom prenumeration på ICCRS' informationsbrev. Det kan beställas genom AKKS.

Bengt Malmgren

**AKKS ARBETSGRUPPEN FÖR KARISMATISK FÖRNYELSE I KATOLSKA KYRKAN I SVERIGE**

Gå framtiden till mötes genom att gå in i en ny evangelisation - ny till sitt uttryck, ny till sin iver, ny till sina metoder.

Jag uppmanar er att öppna era sinnen och era hjärtan på vid gavel inför ett mäktigt utgjutande av den helige Ande. Må en ny pingst komma över er, så att var och en av er blir andligt förnyad och kan fortsätta som ett förnyat vittne om evangeliet. (Påven Johannes Paulus 1983 resp 1989).

-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-

Täby/Stockholm i januari 1994.

Kära vänner i förnyelsen!

Först en resumé av året som varit, **ÅRET 1993:**

**AKKS består av samma personer som tidigare:**

Lillemor Hallin, ordf, Gnejsvägen 7, 183 30 Täby,  
Bengt Malmgren, v ordf, Soholmsvägen 16, 122 48 Enskede,  
Benkt Stolpe, sekr, Kvarngatan 10 A, 3 tr, 116 47 Stockholm,  
Kerstin Jonsson, kassör, Gnejsvägen 7, 183 30 Täby,  
Maria Fischer, Albatrossvägen 100, 136 66 Haninge.

**Även gruppen av KONTAKTPERSONER är densamma:**

Christina Agnani, Vallmovägen 12, 240 10 Dalby,  
Ann-Marie Breineder, Dalåsvägen 8, 632 22 Eskilstuna,  
Christina Peterson, Nilssonsberg 31, 411 43 Göteborg  
Carl-Olov Sandberg, Polstjärnegatan 59, 724 60 Västerås.

**TVA STORBÖNEMÖTEN**

anordnades i Katolska domkyrkan under året. Inbjudare: domkyrkans bönegrupp.

**STOR-STOCKHOLMS KATOLSKA BÖNEGRUPPSLEDARE**

träffades två gånger. Tema: evangelisation och förnyelse.

**EKUMENISKA LOVSÅNGSGUDSTJÄNSTER**

har hållits i S:ta Clara kyrka i Stockholm en gång i månaden.

**TRE EKUMENISKA LIV I ANDEN-SEMINARIER**

hölls dels i Katolska domkyrkan, dels på Ersta diakoni-anstalt. Som ledare fungerade två olika team. Ett bestod av Bengt Malmgren och Maria Fischer tillsammans med Carl-Erik Sahlberg och Inga Pagréus, präst resp diakonissa i Stockholms domkyrkoförsamling (Svenska kyrkan) samt Jesper Neve från Husbykyrkan i Kista. Kerstin Jonsson och Lillemor Hallin utgjorde ett annat team tillsammans med ett antal diakonissor. Sammanlagt deltog c:a 100 personer. Över hälften av dessa tillhörde Svenska kyrkan. Ett 40-tal var diakonissor. Övriga var katoliker och medlemmar i andra samfund.

**KANA-RETRÄTT**

för gifta par anordnades av representanter för den stora franska karismatiska komuniteten Chemin Neuf 21-27 juni. Målsättning: att bygga upp kontakter mellan gifta par som kan stödja varandra. Svensk samordnare var Marianne Abrahamsson, Göteborg. I denna första reträtt deltog tre par.

**EKUMENISK KARISMATISK KONFERENS**

med Fr Raniero Cantalamessa OFM cap, det påvliga hushållets egen predikant, blev årets höjdpunkt. Konferensen gick av stapeln 3-5 september i Katolska domkyrkan och i S:ta Clara kyrka. C:a 300 personer deltog. Ljudband från konferensen kan beställas av Bengt Malmgren, adress se ovan.

**RETRÄTT I ASSISI FÖR LEDARE INOM DEN KATOLSKA FÖRNYElsen**

anordnades av ICCRO (numera underställt Vatikanen och kallat ICCRS - International Catholic Charismatic Renewal Services) 13-18 september. Även här var Fr Raniero Cantalamessa reträttledare. Reträtten blev en stor och uppmuntrande upplevelse för de svenska deltagarna Maria Fischer, Lillemor Hallin, Bengt Malmgren och Fr Czeslaw Nenikowski (numera verksam i Polen).

**ECC (EKUMENICAL CHARISMATIC CONSULTATION)**

(Ekumeniska Karismatiska Rådet) inbjöd till konferens i Budapest 14-18 oktober. Kerstin Jonsson, suppleant för Lillemor Hallin i rådet, deltog. ECC arbetar med teologi och evangelisation på ekumenisk bas i förnyelsens anda.

**BÖNDAG FÖR FÖRNYELSE OCH EVANGELISATION**

hölls i Vårfrukyrkan i Täby lördagen den 20 november. Drygt 30 personer deltog från Stor-Stockholm, Uppsala och Västerås.

-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-

**PROGRAM 1994 - STOR-STOCKHOLM**

(även de som bor längre bort är naturligtvis välkomna)

**BÖN f EVANGELISATION o FÖRNYELSE**

kommer att hållas i Vårfrukyrkan i Täby lördagarna 29 januari, 26 mars och 21 maj kl 14.00-20.00. Tåg från Östra Station (vid Tekniska högskolan) kl 13.26 (Roslags Näsby 13.41). 1 minuts gångväg till kyrkan. Program: lovprisning, rosenkrans, invigning till Maria, invigning till Kristus, förnyelse av doplöften, bön om Helig Ande, bön för helande mm. Kl 17.15 fika. 18.00 vesper, 18.30 mässa. Alla hjärtligt välkomna!

**EKUMENISKT HELGSMÅL**

anordnas i Ersta kyrka lörd 5 febr kl 18.00 för alla som genomgått Liv i Anden-seminarier. Tillfälle till individuell förbön.

**STORBÖNEMÖTE**

arrangeras i Katolska domkyrkan tisd 15 mars och tisd 12 april kl 19.00. Huvudansvarig: Bengt Malmgren. Alla intresserade är välkomna.

**TRÄFF FÖR BÖNEGRUPPSLEDARE**

och andra som tar ansvar eller vill ta ansvar inom förnyelsen anordnas lörd 4 juni kl 10.00-14.00 hos Kerstin Jonsson och Lillemor Hallin, adress se ovan. Tåg från Östra station till Roslags Näsby. 7 min gångväg. Lätt lunch serveras.

**EKUMENISKA LOVSANGSGUDSTJÄNSTER**

i S:ta Clara kyrka arrangeras söndagar kl 15.30 den 6 febr, 27 febr, 27 mars, 24 april, 22 maj och 19 juni. Huvudansvarig är Carl-Erik Sahlberg, präst i S:ta Clara kyrka. Bengt Malmgren ingår i ledningsgruppen.

**DEN HELIGE ANDE**

Ekumeniska undervisningskvällar hålls i S:ta Clara kyrkas församlingslokal, Klara Östra Kyrkogata 8, fredagar kl 18.30. 28 jan komminister Staffan Stadell: Anden och Jesus, 11 febr psykiater Bengt Malmgren: Att bli fylld av helig Ande,

25 febr komminister Kåre Strindberg: Ledd av Anden, 11 mars komminister Kent Hallström: Hur hör jag Andens röst? 25 mars soc-läkare Ing-Marie Neve: Den helige Ande, min hjälpare, 8 apr mus.dir Christer Wallström: Anden och lovsång, 22 apr pastor Sune Nordin: Att tala i Anden, 6 maj univ.lärare Lillemor Hallin: Andens helande nådegåva.

Huvudansvarig: Carl-Erik Sahlberg, präst i S:ta Clara kyrka.

**LIV I ANDEN-SEMINARIER**

(ekumeniska) planeras i Katolska domkyrkan med början torsd 14 april kl 19.00. Deltagarantalet är begränsat. Förnamälan obligatorisk. Ledare: Bengt Malmgren, Carl-Erik Sahlberg, Maria Fischer, Inga Pagréus och Jesper Neve. Information: Bengt Malmgren, adress se ovan.

Dessa seminarier är en praktiskt upplagd genomgång av grunderna i den kristna tron med syfte att - upprätta/fördjupa en relation till Jesus Kristus, - komma i samklang med den helige Andes verkan i ditt liv, - finna effektiva hjälpmedel för växt och mognad i ditt kristna liv.

**HELA LANDET****EKUMENISK KURS I BÖN FÖR HELANDE**

planeras på Hagabergs folkhögskola torsd 16 juni kl 9.00 - sönd 19 juni kl 19.00. Lärare blir ett ekumeniskt team av tränade själavårdare. Ledare: Staffan Stadell, präst i Svenska kyrkan, och Lillemor Hallin. Vi hoppas att även en katolsk präst medverkar. För information och anmälan sänd frankerat kuvert med din adress på till Lillemor Hallin, adress se ovan.